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COLW n. HnkoneBckum

[y6epHATOPCKUN MHXEHEPHBIN TULLEN
Ne102

MBOY COLW n. ConnaapHOCTb
Eneuxoro panoHa Jlnneukon o6nactm

5 knacc

6 Knacc

6 Knacc

7 Knacc

7 Knacc

5 knacc

7 Knacc

5 knacc

5 knacc

8 knacc

5 knacc

7 Knacc

6 Knacc

6 knacc

5 knacc

6 knacc

62

62

62

62

62

62

62

62

6l

61

61

61

61

61

61

61

[Mpuzep

Mpuzep

[Mpusep

[Mpusep

[Mpusep

[MNpusep

[Mpusep

[MNpusep

Mpuzep

Mpuzep

Mpuzep

Mpuzep

Mpuzep

[Mpuzep

[Mpuzep

Mpuzep



Ymxos

Shangina

AHYpUuHa

ba3bipoBa

benexoBa

bynknH

3uryH

KansarmHa

Kapnos

KupuueHko

KunceneBa

KneBaHCckun

Knumos

Ko3nos

KoHoBanosa

KocTioukoBa

KpuHuukun

JlankoBa

Cepren

luliia

Banepwus

MwunaHa

AHacTacusa

HaHnnmn

MwunanHa

Onecs

Nropb

Amutpuin

Jto60Bb

MBaH

Kupunn

®depnop

HaTtanba

EnnzaBeTa

puropun

Codus

JeHncoBuny

KOHCTaHTUHOBMY

AnekceeBHa

AnekcaHApoOBHa

[1aBnoBHa

AnekcaHapoBWY

AHLpeeBHa

[laBnoBHa

ApTemoBmY

Cepreesuny

AmnTtpreBHa

Bagmumosuy

AHLpeeBny

MwuxannoBmy

AnekcaHApOBHa

CepreeBHa

OMnTpresny

AnekceeBHa

MockBa

Moscow

MockBa

MockBa

YenabumHck

MockBa

MockBa

MockBa

MockBa

Bnaavkaskas

MockBa

MockBa

MypmaHck

OoVHUOoBO

MockBa

MockBa

MockBa

6OV Lkona N21416

MIT1Y

2122

Llilkona Ne1518

MAOQY "Jlnuen N2 97 rHenabmHcka"

MBOY "lLkona B Hekpacoske”

rBOY 556

Llkona 1541

1518

CK CBY

[BOY wkona 1798

rbOY 1948

MBQOY r. MypmaHcka MMJ]

MBQOY OamHuoBckum nuuen Ne2

wkona 1518 TrAQY

BOY COLU Ne1 "OL" x.-a.cT LLeHTana

FAQY BO MITIY

FBOY LWKOJIA N21532

6 knacc

7 Knacc

5 knacc

5 knacc

5 knacc

6 Knacc

6 Knacc

6 Knacc

5 knacc

7 Knacc

5 knacc

6 Knacc

6 Knacc

5 knacc

5 knacc

5 knacc

6 Knacc

5 knacc

61

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

[Mpuzep

Mpuzep

[Mpusep

[Mpusep

[Mpusep

[Mpusep

Mpuzep

Mpuzep

Mpuzep

Mpuzep

[Mpusep

[MNpusep

[Mpusep

[MNpusep

Mpuzep

Mpuzep

Mpuzep

Mpuzep



HoBukoB

[TonoBa

PoraHuHa

PoanoHoBa

Capaes

CtenaHoBa

CTpbIrvH

YeHunHa

LLleneneBa

AKMMeEHKOo

AHTOHOBA

3axapoB

KoHHOBa

KoxaHoBckas

LlleBLoOB

l'yces

KaaHukoB

Vu

AMmutpuin

BapBapa

Buktopus

Bapsapa

ApTéM

Banepwus

AHppen

Mwpocnasa

BukTopwus

MBaH

MapuHa

Makap

YnbaHa

Bapsapa

Mwuxann

MNaBen

Makap

Veronika

CepreeBuy

BnagncnaBoBHa

AHLpeeBHa

NropesHa

BnagncnaBoBuy

ApTemoBHa

BagmmoBuny

AHLpeeBHa

JeHncoBHa

HukonaeBny

CepreeBHa

ApTemMbeBny

JleHncoBHa

AnekceeBHa

EBreHbeBuny

Cepreesuny

AnekceeBuny

TxaHeBHa

MockBa

Tapyca

LLle6eknHo

MockBa

TonbatTn

Ko6puHckoe

MockBa

PazaHb

r. MockBa

r. MockBa

MockBa

MockBa

KpacHoropck

MockBa

JdoHeuk

bonbwoe CogomoBo
TOHKUHCKWIM OKpYT

OpeHbypr

MockBa

FAQY BO MIT1Y

MBOY COLU Ne2 nm. yueHoro B.3.

Bnacosa

OIrbOY «llebeknHckas COL ¢ YOI T»

benropoackom o6nactum

MBOY Ne22122 nm.tOpacosa

MBY “LLkona N210"

MBQY "Ko6puHckas OOLL"

LLIkona B Hekpacoske

17 MHOronpoubHas WKona

wkona Ne1448

COLL TAQY BO MIT1Y

LLikona 1416 JInaHo30BO

LLikona 1948

[BOY wkona Ne2107

FAQY 1518

MBOY Lkona 120

MBOY "bonbwecogomockaa OLL"

MOAY "TumMmHa3mnga Ne2"

BOY LWkona Ne 1981

5 knacc

5 knacc

7 Knacc

5 knacc

5 knacc

6 Knacc

6 Knacc

5 knacc

6 Knacc

6 Knacc

6 Knacc

6 Knacc

5 knacc

5 knacc

5 knacc

7 Knacc

6 Knacc

5 knacc

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

57

57

57

57

57

56

56

55

[Mpuzep

Mpuzep

[Mpusep

[Mpusep

[Mpusep

[Mpusep

Mpuzep

Mpuzep

Mpuzep

Mpuzep

[Mpusep

[MNpusep

[Mpusep

[MNpusep

Mpuzep

Mpuzep

Mpuzep

Mpuzep



JlopoBCKux

O6yxoBa

TpywkuH

YpuHeBa

YCTUMEHKO

bunewes

60HAapEHKO

bopucos

bynrakos

bynpnoBa

Betposa

l'yaymak

JlIOHCKMX

XXapkos

XypaBnés

3nMAToBa

MrHatoBa

Casenun

[MonnHa

[ThaTtoH

MwunaHa

Makap

ApTém

MBaH

ApTyp

Tumoden

BapBapa

Banepwus

AHaTONNN

Makcum

Erop

Bnagwncnas

Hapba

MapwuHa

JeHncoBuny

OneroBHa

tOpbeBny

EBreHbeBHa

Cepreesuny

JeHncoBmy

reHajgbeBny

MwuxannoBuy

AnekcaHapoOBuUY

CepreeBHa

EBreHbeBHa

BacunbeBuny

BukTopoBuy

KOHCTaHTUHOBMY

Bnagyummposumy

OMnTpureBHa

AnekcaHApOBHa

TiomeHb

Koponés

MockBa

MockBa

JoHeuk

MockBa

MOCKBa

Yepenosel,

KanuHuHrpaa

MockBa

MockBa

MockBa

JdoHeuk

MockBa

MockBa

MockBa

JonronpyaHbin

MAQY 'mmHazma Nel12

Méoy 17

FAQY BO MITIY COLU

rbOY 556

MBOY»LLkona 42 r JJoHeuKa»

LLkona

[BOY wkona 1466

MAQY "O6Lweobpa3oBaTenbHbIN TMLEN
"AMT2OK"

®unnan HaxMMOBCKOro BOEHHO-
MOPCKOIo yymnnumila B T. KaﬂMHI/IHFpa,D,e

3083

6OY Lkona 1945

6OY Lkona 1056

MBOY "Lkona N2105 ropoga JoHeuka"

reOYy 1798

6oy wkona N2 1466

rbOY 1155

OCYy[apCTBEHHOE aBTOHOMHOE
0o6Le06pa3oBaTENbHOE YUpEXAeHWE
MockoBckom o6nacTu
‘JonronpyaHeHckas ruMmHasms” FTAQY
MO "[JonronpyaHeHcKas rMMHasms”

7 Knacc

5 knacc

6 Knacc

6 Knacc

5 knacc

1 knacc

7 Knacc

7 Knacc

5 knacc

7 Knacc

5 knacc

7 Knacc

7 Knacc

5 knacc

7 Knacc

6 Knacc

5 knacc

55

55

55

55

55

53

53

53

53

53

53

53

53

53

53

53

53

[Mpuzep

Mpuzep

[Mpusep

[Mpusep

[Mpusep

[Mpusep

Mpuzep

Mpuzep

Mpuzep

Mpuzep

[Mpusep

[MNpusep

[Mpusep

[MNpusep

Mpuzep

Mpuzep

Mpuzep



JlewwkeBny

MakcumoBa

OToOuYMHa

CUpPOTKUH

CrapoBoMnTOB

TeneBuny

TepéxuHa

LlIBeLoBa

LlleknaHoB

JAMUTpreHko

CronsipoB

AdaHacbeBa

baryukunm

bapuHoB

BblukoB

Bopowunos

[apaHuH

[opaeeB

Makcum
Mapwus
NprHa
VBaH
AmMnTtpuin
fpocnas
Codbs
AHg
MaTBewn
Amutpuin
AHLpen
Mapwns
Bnagmnmump
Makcum
dénop
MaBen
BukTop

Anekcen

OMnTpresmny

PomaHoBHa

AnekceeBHa

dénopoBny

AHLpeeBny

ApTemMoBMY

PomaHoBHa

OnerosHa

AnekcaHapoBuy

Onerosuny

AHTOHOBWMY

AnekcaHapoBHa

EBreHbeBny

AnekceeBuny

Kupunnosuy

ApTEMOBMY

Cepreesuny

BuTtanbeBuny

MockBa

MockBa

[MoYnHKM

3bIpSHKa

CaHkT-leTepbypr

KanuHuHrpaa

MockBa

. MockBa

OanHuoBoO

MockBa

MockBa

MockBa

MockBa

MockBa

MockBa

HoBOKy3HeLkK

Ap3amac

MockBa

6OV LWkona N22120

6OV Lkona 1449

MBQY lMounHkosckas CLL

lNpodunb MaTemaTumka

rBOY COLW 241

MAQY nuuen Ne17

[BOY wkona N22025

1948.

MBOY OaunHuosckum nuuen Ne2

BOY wkona 2101

LLIkona B HekpacoBske

OV Lkona 534

Sch867

LLlkona

[BOY LWkona N 867

MHBOY /lnuen N76

MBOY Jlnuen

wkona 1518

7 Knacc

6 knacc

7 Knacc

6 Knacc

6 Knacc

5 knacc

5 knacc

5 knacc

6 Knacc

5 knacc

6 Knacc

5 knacc

6 Knacc

6 Knacc

6 Knacc

5 knacc

5 knacc

5 knacc

53

53

53

53

53

53

53

53

53

52

52

50

50

50

50

50

50

50

Mpuzep

[Mpuzep

[Mpusep

[Mpusep

[Mpusep

[Mpusep

Mpuzep

Mpuzep

Mpuzep

Mpuzep

[MNpusep

[Mpusep

[MNpusep

[Mpusep

Mpuzep

Mpuzep

Mpuzep

Mpuzep



lN'ywmHa

JlyceHko

EnbHMkOB

3ono0TOBEPXOBA

KaameHckas

KocTuHa

Jle6enen

ManuHoBckas

MaHkeBuY

MapuHyLknHa

Mucnunsuyk

HoBocenbckum

[TumaHoB

MNonyTtnH

Po)xHOBa

CadpoHoBa

CrynuH

TpogH

EkaTepuHa

Codwus

Kupunn

IwnaHa

EBa

AHHa

Makcum

SBeNnHa

AHHa

Kcenunsa

Mwuxann

AmnTtpun

CrtenaH

Nnbs

EnnzaBseTa

MuUnumsa

tOpuin

Oner

[1laBnoBHa

PomaHoBHa

Nnbuy

tOpbeBHa

CTaHMCnaBoOBHa

[[eHHaabeBHa

AHapeeBuny

EBreHbeBHa

CepreeBHa

CepreeBHa

AnekceeBuny

AnekcaHaposuy

AHZpeeBny

AnekceeBuny

AnekceeBHa

AnekcaHApOBHa

Cepreesuny

EBreHbeBuny

MockBa

MockBa

MockBa

MockBa

BopoHex

JoHeuk

MockBa

MockBa

MockBa

JdoHeuk

MockBa

MockBa

3eneHoropck

MockBa

OanHuoBo

MockBa

LLlenkoBo

JdoHeuk

[BOY Wkona 1416 JInaHo30BO

[BOY wkona 1541

rbOY 1290

r6OY COLW 556

MBOY nuuen N7

MBOY 101

BOY LWkona 1987

[AQY wkona N21518

MIT1y

MBQOY wkona Ne42

6OY Lkona N2 2025

6OY LUkona Ne 534

MBQOY CO 175

[BOY wkona 1466

LLlyBanosckas wkona Ne 1448

Lllkona 534

MOAY IO, T'mmHa3sma Ne 2

MBQOY "TumHasns N233 roposa

JoHeuka"

5 knacc

6 knacc

5 knacc

6 Knacc

5 knacc

5 knacc

7 Knacc

5 knacc

6 Knacc

5 knacc

5 knacc

7 Knacc

5 knacc

7 Knacc

6 Knacc

5 knacc

5 knacc

7 Knacc

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

Mpuzep

[Mpuzep

[Mpusep

[Mpusep

[Mpusep

[Mpusep

Mpuzep

Mpuzep

Mpuzep

Mpuzep

[MNpusep

[Mpusep

[MNpusep

[Mpusep

Mpuzep

Mpuzep

Mpuzep

Mpuzep



Tacupa
®upoHoB
XanuyiivHa
XpamoB
YeuHeBa
flkoBnes

AwnH

YacTo 3apaBaemble BOMPOCHI:

AnekcaHapa

MaKCnM

AHrenuHa

Amntpun

Codwus

3axap

JaHnun

BagmmoBHa

MBaHOBWY

HawnnesHa

JdeHncoBmy

AnekceeBHa

AHLpeeBny

MBaHOBWY

"  MeHS HeT B CNUCKax, noyemy?

B cnnckax Tonbko nobenmtenm n npmnsépsl. ECnm Bce paBHO €CTb BOMPOCHI, HAaNMULIKTE Ham B coobLeHMs coobllecTBa https://vk.com/olimp_ushb nnu Ha

noyty olimpiada@mgpu.ru

*  KaK NOAy4YuTb rpaMoTy?

[PamMoTbl 6yaemM pacchiiaTb BCEM YHACTHMKAM MOC/E 3aBEPLUEHNS ONMMMMNMAAbI. KPanHWIM CPOK MOonyveHus - 1 ceHTa6ps, NO NpaKT1Ke pacChllaeM ropasao

paHblue

"  6yayT nn eweé aTanbi?

[ns y4aCTHMKOB € 2 MO 7 Knacchl CAeayowmii aTan He NpeayCcMoTpeH

bloa

Jlo6Hs

Yoa

MockBa

MockBa

MockBa

OanHuoBoO

MKQY Tl nmenn H.N AnTyHam

MBQOY COL 2

MAQY Lkona N2 118

Llikona 2122

rbOY 867

1518

BOY OanHuoBckumn JecaTtbin Jinuen

7 Knacc

6 knacc

5 knacc

5 knacc

6 Knacc

5 knacc

5 knacc

50

50

50

50

50

50

50

Mpuzep

[Mpuzep

[Mpusep

[Mpusep

[Mpusep

[Mpusep

Mpuzep
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